לאחר היכרות בין חברי המליאה והיכרות עם עבודת הוועדות, אישרה מליאת המועצה את מינוי נציגי המליאה בוועדות המועצה, ואת מינויים של סגני ראש המועצה – רפול אנגל נציג עפרה ושמריהו אירגאס נציג נריה. אנו מאחלים לחברי המליאה החדשים והותיקים דרך צלחה ושיתוף פעולה פורה למען העצמת ההתיישבות בבנימין.

רישום לגנים ולכיתות א' לשנת הלימודים התש"פ: ביום שני א' בשבט התשע"ט, 07/01/2019, יחל הרישום לגני הילדים וכיתות א'. הרישום מתבצע באתר המועצה בכתובת www.binyamin.org.il ויימשך עד יום ראשון כ"א בשבט התשע"ט, 27 בינואר 2019. גילאי רישום: לכיתה א' – ילידי י"ט בטבת התשע"ג עד כ"ח בטבת התשע"ד – 1 בינואר 2013 עד 31 בדצמבר 2013. גן חובה – ילידי כ"ט בטבת התשע"ד עד ט' בטבת התשע"ה, 1 בינואר 2014 עד 31.12.2014. גילאי ארבע – ילידי י' בטבת התשע"ה עד י"ט בטבת התשע"ו, 1 בינואר 2015 עד 31 בדצמבר 2015. גילאי שלוש ילידי – כ' בטבת התשע"ו עד ב' בטבת התשע"ז, 1 בינואר 2016 עד 31.12.2016. בימים הקרובים תעלה לאתר המועצה חוברת רישום ובה תוכלו למצוא מידע מפורט לגבי הליך הרישום. שימו לב, רק תושבים להם מעודכנת בתעודת הזהות הכתובת בבנימין - יוכלו לבצע רישום.

ברכות לבתי ספר זוכים: ברכת יישר כוח ובהצלחה לבית הספר "דרך יהודית" על מועמדותו לפרס החינוך הדתי, על דרכו הייחודית והערכית בחינוך בנות גוש דולב טלמונים.